
RSX K A
2.42

Marsylia 

(Francja)
KNS 

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Cezary Piórczyk

2. Michalina Kaczmarek

3. Małgorzata Białecka

03.05.2017 r.

05.05.2017 r.

05.05.2017 r.

05.05.2017 r.

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

03.05.2017 r.

Polski Związek Żeglarski

Zgrupowanie kl. RSX 

03.05 - 05.05.2017 r.

Wyjazd Powrót

03.05.2017 r.


